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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ORDINE di ARRIVO N
FINISH LINE i0: 46933
. REG: 20
FoRMAT: XCO VERMIGLIO BIKE GIOVANI G
c XCN 3° PROVA COPPA ITALIA GIOVANILE coc: 1236
COMITATO ORGANIZZATORE GRANDI EVENTI VAL DI SOLE '
VERMIGLIO - pate: 09/06/2013
ARR TAB CODE NAZ-UCI NOME/NAME CAT-CODE TEAM TEAM
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190
194
192
196
197
200
198
204
201
202
195

DNF 191
DNF 203

In lista

3, CasseRural

13

948795D ITA19960528 WEITHALER GRETA
921263U ITA19951011 TASCA SERENA
839260K ITA19961208 TEOCCHI CHIARA
992965L ITA19960804 TORCIANTI ELENA
959992W ITA19951116 MERANER DENISE
865809H ITA19951008 TANNER FRANZISKA
601459R ITA19950701 FONTANA JENNY
674504F ITA19961216 GARIBOLDI REBECCA
867815Q ITA19950414 CORONA SERENA
818091M ITA19960217 SPADA VITTORIA
AUT19950831 NIEDERACHER FRANZISKA
640791Q ITA19950209 COLLOMB EMILIE
674497Y ITA19960111 MARIANI MICHELA

Partiti 13 Arrivati

rentine

ALY O EER

Presidente di Giuria: JEAN MANUEL GARRIDO CALVO
Segretario: BALDIN IVANO

Componenti: SBRILLI SERGIO; VIDORI MICHELA; FRANCESCHINI UMBERTO
Giudice di Arrivo: NOCCIOLI FRANCO

FOLG&RIOMN
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DONNA JUNIOR

DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
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21P1122
02N3473
02D1896
09Y0801
21K0251
21H0104
03N2736
02V1849
0151310
01Q2151
PRT
22M1836
02W3745

VolaSie

4 LAPS/TIME

A.S.V. OTZI BIKE TEAM 1:09:50
FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. +01:25
TX ACTIVE BIANCHI +04:11
SUPERBIKE TEAM ASD + 05:50
DYNAMIC BIKE TEAM +07:38
A.B.C. EGNA NEUMARKT +08:31
FOCUS XC ITALY TEAM +09:22
LISSONE MTB ASD +13:03
TEAM CICLOTECA +15:17
LGL TITICI PROJECT +22:16
TEAM PROTEK - 1 LAP
PILA BIKE B B RIT

MTB INCREA BRUGHERIO ASD
Esposto alle ore
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